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Sak 88/23 Status for utvikling av IT-organisasjonen på NIH 
 

Med referanse i sak 40/23 fra styremøtet 15.06.23 presenteres her status for arbeidet 
med utvikling av IT-organisasjonen på NIH. 

Prosjektgruppen for IT-utvikling ble konsolidert 16.08.23 med representanter fra 
institutt, administrasjon og fagforening. Administrerende direktør leder 
prosjektgruppen. 
 
Mandatet til prosjektgruppen er å vurdere forslagene i Rambøll-rapporten i lys av 
NIHs strategiplan, digitaliseringsstrategien og høgskolens økonomiske handlingsrom. 
Rapporten trekker fram at i henhold til NIHs mål og ambisjoner, har NIH behov for å 
etablere en bredere kompetanseportefølje innenfor IT. Høgskolen trenger IT som en 
servicepartner og strategisk støttespiller for virksomheten.  
 
Som et bidrag til å nå den nødvendige utviklingen, er det behov for å strukturere IT-
tjenestene, lage tydelige beslutningsarenaer samt få en helhetlig oversikt over IT-
systemene. Prosjektgruppen har derfor i høst lagt fram et forslag til en IT-
styringsmodell og en tjenestekatalog som er vedtatt av styreleder.  
IT-styringsmodellen er en tydeliggjøring av roller og ansvar for å sikre at de 
beslutninger som tas støtter virksomhetens strategi. Tjenestekatalogen er en 
strukturert oversikt som viser de tjenester som leveres i dag og hvilke tjenester det er 
behov for å etablere for å dekke fremtidige behov. 
 
For å utvikle IT til en servicepartner og strategisk støttespiller, har IT-avdelingen 
behov for en kompetansevridning ved å inkludere fagområder som jobber tettere med 
støtte til utvikling av kjernevirksomheten. Det er per i dag ikke handlingsrom for å 
drive den nødvendige strategiske utviklingen og støtten, da dagens bemanning og 
kompetanse i stor grad er bundet opp i drift.  
Det er ikke gjennomførbart for en institusjon på størrelse med NIH, å ha robuste IT-
kompetansemiljøer på alle områder. Det er derfor hensiktsmessig at IT-
medarbeiderne konsentrerer seg om områder som skaper størst merverdi for NIH, og 
at høgskolen bruker markedet aktivt for å levere standardiserte tjenester fra eksterne 
leverandører. Prosjektgruppen jobber derfor med en detaljert og realistisk analyse av 
alternative tjenesteleveranser som kan bidra til å realisere strategien til NIH. Denne 
legges fram for styret til vedtak våren 2024. 
 
 
Forslag til vedtak: 
 
Styret tar informasjonen til orientering. 


